proporzionale al periodo di occupazione, aggiornato annualmente nella misura 

pari alle variazioni accertate dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le 

famiglie di operai e di impiegati. 

Art. 5 - Canone, Modalità e tempi di fatturazione, Variazione Istat. 

Il canone di locazione annuo è di € 20.361,60 (ventimilatrecentosessantuno,60)  

oltre IVA in regime di split payment, da versare in rate mensili anticipate di € 

1.696,80 ciascuna oltre IVA entro il giorno 5 di ogni mese di riferimento, salvo 

diverse e successive modalità che verranno indicate dal Locatore.  

In caso di mancato pagamento del canone per tre mensilità, il Locatore ha il